1

证券代码：601669        股票简称：中国电建      公告编号：临 2022-087

中国电力建设股份有限公司

关于2022年对外担保调整安排的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、担保调整情况概述

考虑到公司的实际业务需要，公司拟在 2021 年年度股东大会审议通过的公

司 2022 年度对外担保安排的基础上，将 2022 年担保额度整体调增 55.98 亿元人

民币（对 44 笔担保进行调增，合计 176.18 亿元人民币；对 52 笔担保进行调减，

合计 120.20 亿元人民币）。调整后的担保总额度为 1,224.84 亿元人民币，其中：

对公司全资、控股子公司的担保金额为 1,159.06 亿元人民币，对非关联第三方

企业（含参股企业）的担保金额为 65.78 亿元人民币。调整明细具体如下：

单位：人民币 万元

序号 担保人名称 被担保人名称 调整后担保金额

（一）对全资、控股子公司提供担保

1 中国电力建设股份有限公司 资产证券化产品增信 3,753,874

2 中国电力建设股份有限公司 溆浦中南院能源开发有限公司 0

3 中国电力建设股份有限公司 老挝南欧江发电有限公司 93,800

4 中国电力建设股份有限公司 水电国际公司和华东院联营体 55,492

5 中国电力建设股份有限公司 南欧江流域发电有限公司 56,950

6 中国电力建设股份有限公司 中国水电-萨格玛塔电力有限公司 37,170

7 中国电力建设股份有限公司 巴基斯坦卡西姆港发电有限公司 722,481

8 中国电力建设股份有限公司 中国水电顾问集团风电关岭有限公司 1,194

9 中国电力建设股份有限公司 宁夏回族自治区电力设计院有限公司 23,000

10 中国电力建设股份有限公司
中国电建集团吉林省电力勘测设计院有

限公司
34,000

11 中国电力建设股份有限公司 中国电建集团江西省电力设计院有限公 40,000

2

序号 担保人名称 被担保人名称 调整后担保金额

司

12 中国电力建设股份有限公司 会昌中电建新能源有限公司 0

13 中国电力建设股份有限公司 四川电力设计咨询有限责任公司 0

14 中国电力建设股份有限公司
中国电建集团江西省水电工程局有限公

司
20,000

15
中国电建集团中南勘测设计研究院

有限公司
溆浦中南院能源开发有限公司 0

16
中国电建集团中南勘测设计研究院

有限公司
溆浦中南院能源开发有限公司 0

17
中国电建集团中南勘测设计研究院

有限公司
中电建蓝山新能源开发有限公司 12,000

18
中国电建集团中南勘测设计研究院

有限公司
遂平中南院能源开发有限公司 0

19
中国电建集团中南勘测设计研究院

有限公司
衡东中电建新能源开发有限公司 0

20
中国电建集团成都勘测设计研究院

有限公司
中电建剑阁工程管理有限公司 35,600

21
中国电建集团成都勘测设计研究院

有限公司
七河能源有限责任公司 0

22
中国电建集团成都勘测设计研究院

有限公司
成都香城电建水环境治理有限公司 36,110

23
中国电建集团西北勘测设计研究院

有限公司
都兰西北水电新能源有限责任公司 0

24
中国电建集团西北勘测设计研究院

有限公司
五家渠西北水电新能源有限公司 0

25
中国电建集团西北勘测设计研究院

有限公司

中国水电顾问集团敦煌光伏发电有限公

司
0

26
中国电建集团昆明勘测设计研究院

有限公司
中电建（大理剑川）水环境科技有限公司 51,057

27
中国电建集团华东勘测设计研究院

有限公司
吴忠市白塔风力发电有限公司 0

28
中国电建集团华东勘测设计研究院

有限公司
中电建（桐乡）光伏发电有限公司 0

29 中电建建筑集团有限公司 中电建江苏激光智造发展有限公司 160,394

30 中国水利水电第四工程局有限公司 玉溪市晋红高速公路投资发展有限公司 111,187

31 中国水利水电第五工程局有限公司 海阳风电有限公司 0

3

序号 担保人名称 被担保人名称 调整后担保金额

32 中国水利水电第七工程局有限公司 成都香城电建水环境治理有限公司 5,159

33 中国水利水电第七工程局有限公司 四川久隆水电开发有限公司 47,500

34 中国水利水电第八工程局有限公司
中国水电建设集团新能源开发有限责任

公司
0

35
中国水利水电第十一工程局有限公

司

中国水电建设集团朝阳风电开发有限公

司
0

36 中国电建市政建设集团有限公司
中国水电建设集团朝阳风电开发有限公

司
0

37 中国电建市政建设集团有限公司
中国电建市政集团安徽工程建设有限公

司
2,000

38
中国水利水电第十四工程局有限公

司
玉溪市晋红高速公路投资发展有限公司 221,623

39
中国水利水电第十四工程局有限公

司
水电十四局大理聚能投资有限公司 0

40 中国水电工程顾问集团有限公司 Hydrochina Dawood Power Pvt., Ltd 23,805

41 中国水电工程顾问集团有限公司 睢县汇绿新能源有限公司 0

42
中国水电建设集团新能源开发有限

责任公司
桐梓天桐风电有限公司 0

43
中国水电建设集团新能源开发有限

责任公司
中国水电建设集团如东新能源有限公司 0

44
中国水电建设集团新能源开发有限

责任公司
中国电建集团炉霍新能源开发有限公司 0

45
中国水电建设集团新能源开发有限

责任公司

中电建株洲凤凰山风力发电有限责任公

司
0

46
中国水电建设集团新能源开发有限

责任公司
攀枝花宝顶新能源有限公司 0

47
中国水电建设集团新能源开发有限

责任公司

中国电建集团攀枝花新能源开发有限公

司
0

48
中国水电建设集团新能源开发有限

责任公司

中国水电建设集团朝阳风电开发有限公

司
0

49
中国水电建设集团新能源开发有限

责任公司

中国水电建设集团武威光伏发电有限公

司
0

50 中国电建集团国际工程有限公司 下属并表子企业 1,350,000

51 中国电建集团海外投资有限公司 巴基斯坦卡西姆港发电有限公司 0

52 中国电建集团海外投资有限公司 七河能源有限责任公司 0

53 中国电建集团海外投资有限公司 印尼明古鲁发电有限公司 163,956

4

序号 担保人名称 被担保人名称 调整后担保金额

54 中国电建集团海外投资有限公司 巴瑞萨发电有限公司 295,805

55 中国电建集团海外投资有限公司 缅甸皎漂发电有限公司 18,385

56 中国电建集团海外投资有限公司 缅甸光伏项目群 22,100

57 中国电建集团海外投资有限公司 巴瑞萨发电有限公司 9,380

58 中国电建集团海外投资有限公司 巴莱项目公司 4,141

59 中电建水电开发集团有限公司 四川小金川水电开发有限公司 89,628

60 中电建生态环境集团有限公司 成都香城电建水环境治理有限公司 151,130

61 中电建路桥集团有限公司 玉溪市晋红高速公路投资发展有限公司 223,124

62 中电建路桥集团有限公司 中电建（济南）投资有限公司 29,936

63 中电建路桥集团有限公司 中电建（郓城）投资发展有限公司 61,102

64 中电建路桥集团有限公司 中电建（淄博）建设发展有限公司 213,167

65 中电建路桥集团有限公司 中电建西安建工建设发展有限公司 0

66 中电建路桥集团有限公司 中电建（西安）河道治理工程有限公司 0

67
中国电建集团山东电力建设第一工

程有限公司
中国电建集团山东电建一公司印度公司 12,000

68
中国电建集团山东电力建设第一工

程有限公司
山东鲁能德益工程有限公司 2,000

69
中国电建集团山东电力建设第一工

程有限公司
山东丰汇设备技术有限公司 29,000

70
中国电建集团山东电力建设第一工

程有限公司
山东丰汇物流贸易有限公司 20,000

71
中国电建集团山东电力建设第一工

程有限公司
山东海阳丰汇设备技术有限公司 10,000

72
中国电建集团山东电力建设第一工

程有限公司
山东电建一公司巴西公司 11,000

73
中国电建集团山东电力建设第一工

程有限公司
山东丰汇工程检测有限公司 1,300

74
中国电建集团山东电力建设第一工

程有限公司
中电建（广饶县）建设投资有限公司 600

75
中国电建集团山东电力建设第一工

程有限公司
丰汇国际（香港）有限公司 60,000

76
中国电建集团山东电力建设第一工

程有限公司
山东丰汇设备技术有限公司 500

77
中国电建集团山东电力建设第一工

程有限公司
山东丰汇集团有限公司 2,000

78 中国电建集团山东电力建设第一工中国电建集团山东电力建设第一工程有 2,200

5

序号 担保人名称 被担保人名称 调整后担保金额

程有限公司 限印尼公司

79
中国电建集团山东电力建设第一工

程有限公司
济南丰汇科技有限公司 500

80
中国电建集团山东电力建设第一工

程有限公司
中电建（莱阳）投资发展有限公司 88,100

81 中国电建集团核电工程有限公司 山东中电建核电地产投资有限公司 0

82
中国电建集团河北省电力勘测设计

研究院有限公司
尚义冀晟新能源有限公司 0

83
中国电建集团河北省电力勘测设计

研究院有限公司
稷山县冀电新能源有限公司 0

84
中国电建集团福建省电力勘测设计

院有限公司
福建省中电建电力科技有限公司 15,000

85 四川电力设计咨询有限责任公司 攀枝花宝顶新能源有限公司 0

86 四川电力设计咨询有限责任公司 蜀星源（沧州）太阳能发电有限责任公司 0

87 四川电力设计咨询有限责任公司 黔江分布式光伏发电项目 0

88
中国电建集团青海省电力设计院有

限公司
都兰西北水电新能源有限责任公司 0

（二）对第三方（包括参股企业）提供担保

89 中国水利水电第五工程局有限公司 西昌中电建东西海河水环境有限公司 4,080

90
中国电建集团西北勘测设计研究院

有限公司
甘肃大唐白龙江发电有限责任公司 0

91
中国电建集团成都勘测设计研究院

有限公司
西昌中电建东西海河水环境有限公司 9,520

92 中电建路桥集团有限公司 中电建四川渝蓉高速公路有限公司 274,590

93
中国电建集团河北省电力勘测设计

研究院有限公司
郑州悦恒置业有限公司 0

94 中国电建集团河南工程有限公司 河南泛悦置业有限公司 0

95 河南金源电力有限公司 河南华电金源管道有限公司 600

96 中电建路桥集团有限公司 玉溪市江通高速公路有限公司 33,600

注：上述调整明细适用的原则与公司 2021 年年度股东大会审议通过的公司

2022 年度对外担保安排表格附注内容相同。

二、被担保人基本情况

6

请详见本公告附件。

三、对外担保累计金额及逾期担保的累计金额

截至 2022 年 6 月 30 日，公司及其下属全资、控股子公司对外担保余额为

1,027.17 亿元人民币，占公司截至 2021 年 12 月 31 日经审计净资产的比例为

82.18%；公司及其下属全资、控股子公司对非关联第三方担保余额为 54.34 亿元

人民币，占公司截至 2021 年 12 月 31 日经审计净资产的比例为 4.35%。公司不

存在逾期担保。

四、董事会意见

公司第三届董事会第六十三会议审议通过了上述担保事项，认为：公司本部

及公司下属全资、控股子公司对公司下属全资、控股子公司提供的担保，该等担

保因对象均为公司下属全资、控股子公司而不会损害公司利益；公司本部及公司

下属全资、控股子公司为非关联第三方提供的担保，该等担保或因系基于以往生

产经营需要发生且担保余额较小而不会实质损害公司利益、或因系基于履行参股

股东义务并支持参股项目公司的业务发展而发生且不会实质损害公司利益；且本

次调整系基于公司业务实际情况需要。董事会同意将相关担保事项提交公司股东

大会审议。

五、备查文件

1、《中国电力建设股份有限公司第三届董事会第六十三次会议决议》。

2、《中国电力建设股份有限公司独立董事对相关事项的独立意见》。

特此公告。

中国电力建设股份有限公司董事会

二〇二二年八月二十六日

7

8

附件：被担保方基本情况

单位：人民币 万元

序

号

被担保方

名称

注册

地点

法定

代表人
注册资本 经营范围

截至 2022 年 6月 30日

资产

负债率
资产总额 负债总额

净资产（含少数股

东权益）

净利润（含少

数股东损益）
营业收入总额

1

老挝南欧江

发电有限公

司

老挝

万象

市

宋会红 2,555.53 水力发电 80.91% 1,168,513.12 945,408.39 223,104.74 11,877.63 38,938.50

2

南欧江流域

发电有限公

司

老挝

万象

市

宋会红 1,946.76 水力发电 87.46% 586,582.98 513,049.53 73,533.44 10,313.81 34,225.97

3

中国水电-

萨格玛塔电

力有限公司

尼泊

尔加

德满

都

侯忠 1,292.64 水力发电 60.48% 103,845.34 62,809.65 41,035.69 477.83 8,807.29

4

巴基斯坦卡

西姆港发电

有限公司

巴基

斯坦

伊斯

兰堡

郭广领 345,143.05 火力发电 57.16% 1,496,592.16 855,417.28 641,174.88 41,221.36 343,811.24

5

宁夏回族自

治区电力设

计院有限公

司

宁夏

银川
李维 20,000.00

电力行业（送变电工程、风电、新

能源发电）；电力行业设计（送变

电、新能源发电）；工程勘察；建

筑工程设计。

66.55% 205,547.18 136,800.65 68,746.54 16,797.22 65,499.87

6  中国电建集 吉林 张力 10,000.00 工程勘察、工程造价、工程勘测设 47.08% 69,604.00 32,772.00 36,832.00 2,110.00 17,034.00

9

序

号

被担保方

名称

注册

地点

法定

代表人
注册资本 经营范围

截至 2022 年 6月 30日

资产

负债率
资产总额 负债总额

净资产（含少数股

东权益）

净利润（含少

数股东损益）
营业收入总额

团吉林省电

力勘测设计

院有限公司

长春 计及总承包、工程咨询测绘监理、

建筑行业（建筑工程）等

7

中电建剑阁

工程管理有

限公司

四川

广元
佘欣 1,000.00

建筑装饰装修工程、城市及道路照

明工程、建筑防水工程、地基与基

础工程、防腐保温工程、环保工程

76.21% 51,601.18 39,325.07 12,276.11 1.11 0.00

8

成都香城电

建水环境治

理有限公司

四川

成都
梁岗伟 20,000.00

水污染治理、河湖治理及防洪设施

工程、市政道路工程、架线及设备

工程、管道工程、环保工程、生态

保护工程、园林绿化工程、污水处

理及再生利用工程、固体废物治理、

土壤污染治理和修复、废弃资源综

合利用工程的建设、运营管理和维

护为一体

71.43% 146,145.37 104,398.37 41,747.00 425.72 1,944.39

9

中电建（大

理剑川）水

环境科技有

限公司

云南

剑川
盛旭辉 10,000.00

水体生态治理、水污染防治、景观

水景开发、湖滨缓冲带修建、库塘

建设、河道整治、水资源循环利用

等工程设计、建设与运营维护，并

提供相关的技术咨询及技术服务；

水利工程、基础设施的建设及配套

服务；其他水生态环境产业建设与

运营。

68.70% 64,129.92 44,054.85 20,075.06 -43.63 4,307.99

10  中电建江苏 江苏 周文亮 100,000.00 激光智造领域内的技术开发、技术 70.21% 225,786.02 158,520.34 67,265.68 209.68 154,627.21

10

序

号

被担保方

名称

注册

地点

法定

代表人
注册资本 经营范围

截至 2022 年 6月 30日

资产

负债率
资产总额 负债总额

净资产（含少数股

东权益）

净利润（含少

数股东损益）
营业收入总额

激光智造发

展有限公司

宿迁 咨询、技术服务;园区开发;房地产

销售代理;房屋租赁;物业管理;工

程项目管理;提供劳务服务;停车场

管理服务等

11

玉溪市晋红

高速公路投

资发展有限

公司

云南

玉溪
王进进 20,000.00

晋红高速公路及其附属设施的投

资、开发、建设、运营管理及收费;

服务区设施的开发

72.29% 890,381.68 643,624.55 246,757.13 -17,631.45 27,409.55

12

四川久隆水

电开发有限

公司

四川

甘孜

州九

龙县

向升 83,000.00
电力开发、购售电、综合节能和用

电咨询、电力附加增值服务
78.45% 796,814.67 625,090.01 171,724.66 734.22 36,246.47

13

中国电建市

政集团安徽

工程建设有

限公司

安徽

合肥
黄匡曦 10,000.00

水利水电工程、房屋建设工程、市

政公用工程、公路工程施工总承包。

（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动）

0.12% 5,840.65 7.17 5,833.48 5.82 0.00

14

Hydrochina

Dawood

Power

Pvt., Ltd

（HDPPL）

巴基

斯坦

卡拉

奇

蒋力 23,439.14

水利水电、可再生能源、电力投资

及运营管理，与上述相关的技术开

发与专家服务、工程试验、环境保

护

77.24% 40,956.53 31,634.86 9,321.67 758.24 6,757.58

15
印尼明古鲁

发电有限公

印度

尼西
赵勇 61,876.77 火力发电 91.02% 251,428.69 228,851.18 22,577.51 2,372.23 29,501.27

11

序

号

被担保方

名称

注册

地点

法定

代表人
注册资本 经营范围

截至 2022 年 6月 30日

资产

负债率
资产总额 负债总额

净资产（含少数股

东权益）

净利润（含少

数股东损益）
营业收入总额

司 亚明

古鲁

16
巴瑞萨发电

有限公司

孟加

拉国
赵振庆 94,726.43 火力发电 80.03% 459,672.87 367,861.07 91,811.80 0.00 0.00

17
缅甸皎漂发

电有限公司

缅甸

仰光
蒋星城 29,066.16 燃气火力发电 76.36% 92,093.58 70,323.47 21,770.10 0.00 39,511.56

18
巴瑞萨发电

有限公司

孟加

拉国
赵振庆 94,726.43 火力发电 80.03% 459,672.87 367,861.07 91,811.80 0.00 0.00

19

四川小金川

水电开发有

限公司

四川

阿坝
薛玉林 5,000.00

电站建设、经营和管理；电能的生

产和销售
84.23% 235,911.80 198,711.64 37,200.16 -4,470.48 4,694.09

20

中电建（济

南）投资有

限公司

山东

济南
侯利军 73,400.00

以自有资金对外投资(未经金融监

管部门批准,);市政公用工程;房屋

建筑工程

73.97% 165,034.53 122,082.49 42,952.04 1,207.69 262.86

21

中电建（郓

城）投资发

展有限公司

山东

菏泽
李伟 20,390.00

以自有资金对外投资;企业管理;市

政工程、道路工程、河道治理工程
82.02% 134,068.55 109,968.34 24,100.21 1,770.95 707.70

22

中电建（淄

博）建设发

展有限公司

山东

淄博
牛达满 10,000.00

许可项目：建设工程施工。一般项

目：园林绿化工程施工；建筑材料

销售；企业管理；以自有资金从事

投资活动。

73.18% 254,878.39 186,518.30 68,360.09 1,005.78 8,962.38

23
中国电建集

团山东电建

新德

里
马国勇 33.32

公司经营业务范围包括机械租赁、

人事代理、建筑安装劳务、物流运
84.19% 1,310.12 1,102.97 207.14 9.87 112.56

12

序

号

被担保方

名称

注册

地点

法定

代表人
注册资本 经营范围

截至 2022 年 6月 30日

资产

负债率
资产总额 负债总额

净资产（含少数股

东权益）

净利润（含少

数股东损益）
营业收入总额

一公司印度

公司

印度 输、咨询服务等。

24

山东丰汇设

备技术有限

公司

山东

济南
刘国生 11,000.00

起重设备、环保设备、建筑机械、

风力发电设备、电站附属设备、核

电设备、水资源专用设备、海洋工

程专用设备、金属结构、锅炉部件

的设计、制造（不含铸锻）、安装、

维修、改造、销售、租赁及技术咨

询；太阳能发电项目、新能源发电

项目的开发、建设、维护、经营管

理及技术咨询；电气设备、配电柜

生产、销售；高低压成套设备、电

线电缆销售；货物进出口以及其它

按法律、法规、国务院决定等规定

未禁止和不需经营许可的项目。（依

法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动）

54.92% 32,204.95 17,686.59 14,518.36 1,009.39 6,766.78

25

山东电建一

公司巴西公

司

巴西

圣保

罗

李登生 19,421.89

建筑施工服务，进出口设备及材料，

电力传输，设备租赁，输变电线路

施工，电力调研咨询服务，一般基

础设施，公路，河流排水，火车，

港口，机场，道路，发电厂，住宅

发电，工业厂房

41.22% 33,020.00 13,609.47 19,410.53 0.00 0.00

13

序

号

被担保方

名称

注册

地点

法定

代表人
注册资本 经营范围

截至 2022 年 6月 30日

资产

负债率
资产总额 负债总额

净资产（含少数股

东权益）

净利润（含少

数股东损益）
营业收入总额

26

山东丰汇工

程检测有限

公司

山东

济南
杜传国 1,229.50

锅炉压力容器、压力管道、特种设

备、金属钢结构的无损检测及理化

试验；金属材料机械性能试验和化

学成分分析；建筑工程原材料及成

品、半成品质量检测；电气设备、

热控设备的检测试验。

30.40% 3,260.15 991.21 2,268.95 66.71 1,700.61

27

中电建（广

饶县）建设

投资有限公

司

山东

东营
赵立果 27,800.00 市政工程建设 81.76% 151,624.15 123,971.61 27,652.54 3.26 3,779.20

28

丰汇国际

（香港）有

限公司

香港 王文斌 20,159.15 国际贸易业务 52.95% 55,815.45 29,554.20 26,261.25 5,917.29 55,808.32

29
山东丰汇集

团有限公司

山东

济南
刘国生 17,000.00

金属材料、建材销售，环保工程、

房屋建筑工程施工。
69.20% 115,928.11 80,217.42 35,710.69 2,092.61 28,012.03

30

中国电建集

团山东电力

建设第一工

程有限印尼

公司

印尼

雅加

达

王殿波 2,546.00
电力工程建设开发和 EPC 服务、电

站工程检修运维等
33.58% 1,162.14 390.20 771.94 -168.83 880.42

31
济南丰汇科

技有限公司

山东

济南
王晓东 1,000.00

计算机网络工程、建筑智能化工程、

安防工程、电子工程的设计与施工
55.45% 4,938.61 2,738.52 2,200.10 25.09 2,321.66

32  福建省中电 福建 周源 1,000.00 电力科技产品领域内的技术开发、 87.02% 3,339.14 2,905.76 433.37 -0.16 3,454.12

14

序

号

被担保方

名称

注册

地点

法定

代表人
注册资本 经营范围

截至 2022 年 6月 30日

资产

负债率
资产总额 负债总额

净资产（含少数股

东权益）

净利润（含少

数股东损益）
营业收入总额

建电力科技

有限公司

省福

州市

技术转让、技术咨询、技术 服务；

建设工程招标代理；电气设备、普

通机械、电子产品、 通信设备、金

属材料、五金交电、建筑材料的批

发；电子技术咨询；电力信息 咨询

服务；

33

西昌中电建

东西海河水

环境有限公

司

四川

凉山

州

刘焕永 4,500.00

水资源管理、保护服务；市政公用

工程、市政道路工程建筑、桥梁工

程、建筑装饰工程、园林绿化工程

设计及施工

80.80% 135,608.44 109,568.44 26,040.00 - 3,244.68

34

中电建四川

渝蓉高速公

路有限公司

四川

资阳
马福民 10,000.00

高速公路及其附属设施的投资、建

设、运营管理和收费;停车场服务
79.38% 2,491,362.30 1,977,576.13 513,786.17 -12,236.35 45,186.66

35

河南华电金

源管道有限

公司

河南

郑州
袁新勇 5,000.00

特种设备制造；特种设备设计；特

种设备检验检测；特种设备安装改

造修理；通用设备制造；新兴能源

技术研发；储能技术服务；站用加

氢及储氢设施销售；特种设备销售；

普通机械设备安装服务；核电设备

成套及工程技术研发；工业工程设

计服务；工程管理服务；生物质能

技术服务；货物进出口

73.00% 30,994.79 22,626.84 8,367.95 318.60 8,148.57

36  玉溪市江通 云南 王宏 20,000.00 江通高速公路及其附属设施的投 81.95% 569,705.46 466,897.37 102,808.09 4,324.28 19,000.76

https://www.qcc.com/pl/pr1e7e89dbff6807ddbf71e0a166cf38.html

15

序

号

被担保方

名称

注册

地点

法定

代表人
注册资本 经营范围

截至 2022 年 6月 30日

资产

负债率
资产总额 负债总额

净资产（含少数股

东权益）

净利润（含少

数股东损益）
营业收入总额

高速公路有

限公司

玉溪 资、开发、建设、运营管理及收费;

服务区设施的开发

37

老挝南欧江

发电有限公

司

老挝

万象

市

宋会红 2,555.53 水力发电 80.91% 1,168,513.12 945,408.39 223,104.74 -11,877.63 38,938.50

38

南欧江流域

发电有限公

司

老挝

万象

市

宋会红 1,946.76 水力发电 87.46% 586,582.98 513,049.53 73,533.44 10,313.81 34,225.97